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 Referat 01/24 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Gøran Øierås (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 18. januar 2024 kl. 18:30, Råholt menighetshus 
 

Til stede: Gøran Øierås, Cecilie Dokken, Anne Høgseth Wardrum,  Anne Lislien 
Brandvik, Suryati Khaty Siagian Christiansen, Knut Roar Norlund, Ellen Anne 
Hætta og John Olav G. Saxlund.  

Andre: Trosopplæringskoordinator Åse Norlund Johnsen, tom sak 3/24 

 

Meldt forfall: Astrid Ladderud 

Forfall: Lars Mauseth 

 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, 
Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro Ottersbo Brox og Liv B. Krohn-Hansen 
 

 
Referent: Ellinor Muri Ihle 
Åpning: John Olav G. Saxlund  
 
Sak 1/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste1/24. 
 

Vedtak: Innkalling og saksliste 1/24 godkjent.  
 
 
Sak 2/24 Godkjenning av referat 11/23 

 Forslag til referat 11/23 er sendt til de som var til stede i møtet. Siden det 
ikke er enighet om saksfremlegget i sak 107/23, tas referatet til godkjenning i 
møtet. Forslag til referat er vedlagt. 
  
Vedtak: Referat 11/23 godkjent med følgende endring av sak 107/23:  

  Navnene til menighetsrådsmedlemmene fjernes i saksfremlegget.  
 
 
Sak 3/24 Informasjon fra Trosopplæringskoordinator Åse Norlund Johnsen   
  Åse er invitert til menighetsrådsmøtet for å informere om  
  Trosopplærigsplanen og sine arbeidsoppgaver. Samtale om menighetens 
  barne- og ungdomsarbeid.  
   
  I møtet:  
  Presentasjon av trosopplæringa pr. dags dato. Tre trosopplærere i  
   Fellesrådsområdet. Stillingsstørrelser: 100%, 80% og 20%. 
  Gjennomgang av trosopplæringsplanen, med fokus på Råholt sokn.  
  Gjennomgang av gudstjenester med trosopplæringstiltak.   
  Revidering av Trosopplærigsplanen i hver menighetsrådsperiode: Felles  
  trosopplæringsutvalg for hele fellesrådsområdet, jobber med planen.  
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  Medlemmene i utvalget er åpne for innspill fra menighetsrådene. Endringer 
  krever godkjenning av menighetsrådene. Endelig godkjenning gis av  
  Bispedømmet.  
  Økonomi: Borg bispedømme utbetaler en viss sum pr. medlem i alderen 0-
  18 år-. Alle tiltak er gratis.  
  Frivillige medarbeidere i alle tiltak: Avhengig av frivillige for å kunne  
  gjennomføre  tiltakene. Det settes stor pris på frivillige – de ansatte står ikke 
  alene om ansvaret for gjennomføring av tiltakene. Godt fellesskap. 
   
  Innspill/svar på spørsmål fra menighetsrådet:  
  Fortsette med søndagsskolen selv om det ikke er mange som møter. Bruke 
  søndagsskoleopplegget på Propell? Dele ut info om søndagsskolen på de 
  aktuelle tiltakene. 
  Frivillige og ansatte blir godt kjent med foreldrene i kontinuerlige tiltak,  
  gjelder ikke ved punkttiltakene.     
  De fleste av de kontinuerlige tiltakene gir fellesskap for de foresatte - felles 
  måltid på mange av tiltakene. 
  Facebook: Spre innlegg ved å skrive en kommentar til innlegget.  
  Reklamere for Tacosøndag på aktivitetene.  
 
  Vedlegg: Plan for trosopplæringen i Råholt menighet 

   
  Vedtak: Informasjonen tatt til orientering.  

  
 
Sak 4/23 Årshjul 2024 
  Ønsker menighetsrådet å videreføre Fellesskapskveldene? Dette er kvelder 
  som er tenkt som fellesskapsbyggende samlinger. Forsalg til eventuelle  
  datoer: Torsdag 7. mars og torsdag 2. mai kl. 19:00 – 21:00.  
 
  Skal årets 50-års konfirmanter inviteres til gudstjeneste i Råholt kirke med 
  påfølgende samling på Menighetshuset? Årets 50-årskonfirmanter ble  
  konfirmert søndag 9. juni 1974. Dersom 50- års konfirmantene skal inviteres, 
  foreslås søndag 9. juni som dato for arrangementet. 
 
  Vedlegg: Årshjul 2024. (Ikke oppdatert).   

 
Vedtak: Fellesskapskveld 7. mars og 2. mai kl. 19:00 – 21:00. John Olav 
Saxlund spør Astrid Ladderud om å lage quiz til begge samlingene/avklarer 
om kantor spiller. Facebook: Staben ordner. 
Ansvarlig for samlingen 7. mars: Anne Høgseth Wardrum og Ellen Anne 
Hætta. 
Ansvarlig for samlingen 2. mai: Cecilie Dokken og Gøran Øierås.  
Khaty Christiansen kan stille som medhjelper begge gangene.  

   
  Ansvar for feiring av 50- års konfirmanter 9. juni: Anne Høgseth Wardrum, 
  Cecilie Dokken og Anne Lislien Brandvik. Menighetsforvalter ordner  
  invitasjon/påmelding og bestilling av mat.  
 
  Årsmøte 21. april. MR ansvar for gjennomføring av årsmøtet og servering.  
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Sak 5/24 Opprettelse av økonomiutvalg 
  Økonomiutvalget har tidligere bestått av to medlemmer fra Råholt   
  menighetsråd og menighetsforvalter.  
  Oppgaver: Utarbeide forsalg til årsbudsjett/revidert budsjett og forberede  
  gjennomgang av kvartalsvise regnskapsrapporter. Oppfordre   
  menighetsrådet til å tenke helhetlig og langsiktig rundt soknets økonomi og 
  foreslå tiltak for å øke inntektene/reduser utgiftene.  
  Varamedlem Anne Grethe Storsveen var i utvalget i forrige    
  menighetsrådsperiode. Hun er spurt om hun ønsker å fortsette i utvalget. 
   
  Vedtak: Anne Høgseth Wardrum valgt inn i økonomiutvalget. Varamedlem 
  Ellen Anne Hætta tiltrer dersom Anne Grethe Storsveen ikke fortsetter i  
  utvalget.   
 
 
Sak 6/24 Tekstlesere og kirkeverter til gudstjenestene i Råholt kirke 
  John Olav Saxlund presenterte saken i møtet:  
  Det er for få tekstlesere og kirkeverter å fordele oppgavene på.  
  Kirkevert: Ønsker velkommen, dele ut salmebøker/program, delta ved dåp, 
  innsamling av kollekt og ordne i stand til enkel kirkekaffe.  
  Tekstleser: Lese inngangsord, bibeltekster, samlingsbønn og kunngjøringer.  
  Ønsker tekstlesere og kirkeverter i turnus eller enkelttjenester. Hvordan  
  skaffe medhjelpere?  
   
  Innspill under møtet:  
  Når det kommer ministranter blir kirkevertens hovedoppgave å instruere  
  ministrantene/gi de en god opplevelse av å være ministrant. Viktig at  
  kirkevertene får god nok informasjon om dette.   
  Ønske om samling for tekstlesere og kirkeverter en gang pr. halvår. 
  Ønske om lesekurs for tekstlesere. 

  
Vedtak: Anne Høgseth Wardrum og Khaty Christiansen tiltrer som kirkevert, 
antall ganger avklares med menighetsforvalter.  
Kirkevertene informeres om oppgaver/ansvar i forhold til ministranter. 
Samling for tekstlesere og kirkeverter 1 gang pr. halvår.  
Lesekurs for tekstlesere innimellom.  
Utfordre de vi kjenner til å melde seg til tjeneste.  

 
 
Sak 7/24 Gudstjeneste ved Eidsvollsbygningen 17. mai 2024 

John Olav Saxlund informerer i møtet.  
Tidligere praksis: Fellesgudstjeneste med de andre trossamfunnene på 
Råholt, gjennom Lederingen. Lederingen er nå oppløst og det er uvisst om 
det blir gudstjeneste ved Eidsvollsbygningen 17. mai 2024.  
Ønsker Råholt menighetsråd at Eidsvoll 1814 kontaktes for å avklare om 
Råholt sokn kan arrangere gudstjeneste? Borg biskop og prost i Øvre 
Romerike prosti har i så fall informert om at de kan delta i gudstjenesten.   
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Vedtak: John Olav Saxlund kontakter Eidsvoll 1814 for å avklare om Råholt 
sokn kan arrangere gudstjeneste ved Eidsvollsbygningen 17. mai 2024. 
Menighetsrådet ønsker at biskop og prost deltar i gudstjenesten.   

 
 
Sak 8/24 Informasjonssaker 

- Arbeidsutvalget: Info om prosess ang. ansettelse av 
renholder/vaktmester ved Råholt menighetshus 

- Info fra staben 
- Info fra Husstyret: Brannrapport gjennomgått av husstyret. Hva vil vi med 

Menighetshuset fremover? 
- Info fra Fellesrådet 
 
Vedtak: Informasjonen tatt til orientering. 

 
 
Sak 9/24 Eventuelt 
  Antall gudstjenester julaften 
  Det ble arrangert to gudstjenester julaften 2023, mot tre gudstjenester  
  tidligere år. Menighetsrådet har mottatt informasjon om at det var for mange 
  til stede under gudstjenesten 23.12.2023 kl.14:00. Dette i forhold til antall 
  tillatte i kirka.  
  
  Innspill i møtet: 
  Barnekoret Propell ble spurt om å synge i gudstjenesten kl. 14:00. Dette ble 
  ikke aktuelt da forespørselen kom for sent.   
 

Vedtak: Menighetsrådet tar stilling til hvor mage gudstjenester det skal være 
24. desember 2024. Dette blir gjort når gudstjenestelista for 2. halvår 2024 
settes opp.  
Det bør tenkes langsiktig i forhold til å involvere trosopplæringstiltak i den 
første gudstjenesten julaften.  

 

 
 
 
 
 
 
 
Neste menighetsrådsmøte: Torsdag 15. februar.  
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